REQUERIMENTO     Nº      282 ⁄2007.
EMENTA:  ao  DER  para que  realize um  mutirão de tapa buraco próximo ao Pedágio Municipal da
Água Preta e outro  próximo a rotatória  da SP⁄62 que liga o Bairro Ipê II.

Senhor Presidente:

Considerando que embora o asfalto dos  locais citado abaixo seja novo, existem vários buracos   que
provocaram vários acidentes no local.

REQUEIRO à Mesa, ouvido Plenário, seja oficiado ao DER para que faça um mutirão de tapa buraco
próximo ao Pedágio Municipal da Água Preta e outro  próximo a rotatória  da SP⁄62 que liga o Bairro Ipê
II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL